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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K57107201S

2. Data e Regjistrimit 06/09/2005
3. Emri i Subjektit ONE TV VLORA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Rilindja, Rruga Transballkanike 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e mediave audiovizive, prodhim, 
regjistrim, transmetim dhe ritransmetim te programeve 
televizive dhe informacioneve te çdo lloji, studio 
diskografike/montash/dizajn. Prodhim i spoteve, reklamave, 
reportazheve, dokumentareve me metrash te shkurter dhe te 
gjate. Transmetim ne format HD, 1080x50, quality 
converting on premier pro H.264+H.264 blue ray, 
transmetim ne platform IP-TV, transmetim live/ regjistrim ne 
rrjete sociale. Publikime. Bashkepunime me organizata te 
huaja per bashkeprodhime te ndryshme dhe transmetime. 
Shitja dhe shperndarja e krijimeve apo projekteve te 
prodhuar vete me koncept. Prodhimi, transmetimi, shitja dhe 
shperndarja e eventeve, spektaleve te ndryshem kombetare 
apo nderkombetare me vete ose ne bashkeprodhim me 
televizione, radio apo edhe me mjete te tjera te medias 
elektronike. Organizimi i koncerteve apo spektakle te 
ndryshem, me vete spo si bashkeorganizator. Prodhimi, 
transmetimi dhe shitja e spoteve publicitare. Prodhimi dhe 
transmetimi i klipeve, videoklipeve te ndryshme. 
Bashkeprodhime te ndryshme televizive. Bashkepunimi me 
shkolla dhe kurse te ndryshme profesionale te regjizures, 
aktrimit, kameres, fotografise, fotomodeleve dhe modeleve. 
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Bashkepunimi me agjenci te ndryshme eventesh, casting per 
aktore dhe fotomodele. Organizimi, menaxhimi dhe 
transmetimi i sfilatavete ndryshme te modes apo eventeve te 
tjera. Organizimi, menaxhimi dhe transmetimi i veprimtarive  
te ndryshme lidhur me ngjarjet historike, kulturore, artistike 
dhe sportive Brenda dhe jashte vendit. Organizimin, 
menaxhimin dhe transmetimin e spektakleve teatrore. 
Botime te ndryshme. Koncept ide, dizajn, montash, fotoshop, 
video per krijimin e banerave, posterave, fletepalosjeve dhe 
billborde te ndryshme.
Anxhela Petroviq10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2021                Deri: 13/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristiLeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Automjet Tip Fiat Punto, 
1.2TFSI,Ngjyre e Kuqe, Targa AB471AT 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ONE TV VLORA
E-Mail: onetv.vlora@gmail.com  
Telefon: 0697307818  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-028835-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/04
/2005

Numri i Vendimit:33412, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 25.04.2006 Emri I subjektit: AMANTIA TV Forma ligjore: Shpk Data 
e themelimit: 25.04.2006 Kohezgjatja: E pacaktuar Selia: Uji i Ftohte, Vlore. Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Veprimtari Radio Televizive, transmetimin e programeve dhe 
informacioneve te çdo lloji me ane te zerit, figures, prodhim shperndarje dhe tregetim te 
programeve te çdo lloji, studio diskografike, agjensi turistike e kulturore. Perfaqesuesi 
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ligjor:Genci Demiraj Ortaket: Genci Demiraj, Gjena Lamaj.

Lista e Dokumenteve:
R37-Nr-42-YC-DN-15-12-20070007.pdf

2. 20/12
/2005

Numri i Vendimit:33412/1, Gjykata:Tirane
Te pakesohet ne Statutin e shoqerise fjala"Agjensi turistike kulturore".

Lista e Dokumenteve:
R37-Nr-42-YC-DN-15-12-20070007.pdf

3. 30/11
/2006

Numri i Vendimit:33412/2, Gjykata:Tirane
Ortaket e shoqerise i shesin z. Eduart Leli 100% te kuotave te kapitalit. Ortaket Genci 
Demiraj dhe Gjena Lamaj largohen nga shoqeria.

Lista e Dokumenteve:
R37-Nr-42-YC-DN-15-12-20070007.pdf

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-648798-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.214 Prot., Nr.38 Dosje, date 
12.04.2016, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Andi Kocaqi, ku është urdhëruar:  
Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e debitorit “AMANTIA  TV” 
sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K57107201S, deri nje urdher te dyte te Permbaruesit Gjyqesor.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-200937-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.03.2017, ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te shoqerise. Depozitim i statutit date 15.03.2017.
Emri i subjektit ishte            ("AMANTIA  TV")          u be            ("ONE TV VLORA")         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Emri Tregtar ishte            ("AMANTIA  TV")          u be            ("ONE TV VLORA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Rilindja, Rruga Transballkanike;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         2 RAJ L. 
UJI I FTOHTE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Leli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5288E7F5-68E8-4519-8A8E-AB9920C9F3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5288E7F5-68E8-4519-8A8E-AB9920C9F3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5288E7F5-68E8-4519-8A8E-AB9920C9F3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D78D029-D0EA-4F12-92EB-3AB20C52F7B0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduard Leli")                      Nga data "15/03/2017             
Ne daten "15/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Eduard Leli")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328932-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.161/17, Nr.1916 Prot., datë 
07.06.2017, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Elvin Hoxha, ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat/aksionet e pales debitore shoqeria 
“ONE TV VLORA” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K57107201S, si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si 
dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat ne Regjistrin 
Tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar dhe i pandryshuar deri në një urdhër të 
dytë nga ana jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-571285-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.161 Dosje, Nr.4524 Prot., datë 
20.11.2017, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Elvin Hoxha, ku është urdhëruar: Te 
zhbllokoje nga masa e sekuestros konservative menjehere nga kuotat/aksionet e debitorit 
shoqerise “ONE TV VLORA” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K57107201S, me administrator 
Eduard Leli, bllokuar me shkresen Nr.1916 Prot., date 07.06.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159723-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 19.03.2019, ku është vendosur: - 
Miratim i dhurimit të kapitalit. Depozitimi i kontratës së dhurimit,  dt.19.03.2019
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692651220")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vlorenews@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ferida Leli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eduard Leli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37102C07-28FF-4C15-95FF-2B9E19957CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0B2582-4D15-4CE5-9BC7-895807CA13BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4119125D-B8AB-45AF-9116-F4C45BBAA2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F40D103-A772-4676-BB4A-407E6A3D5BFD
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160201-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 09.04.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ferida Leli")                      Nga data "09/04/2019             
Ne daten "09/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Eduard Leli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400667-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 01.11.2019. Depozitimi i vendimit, datë 01.11.2019 ku është vendosur : -
Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Ferida Leli në favor të Alketa Kadiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alketa Kadiu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ferida Leli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466351-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 06.02.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anxhela Petroviq")                      Nga data 
"06/02/2020             Ne daten "06/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Ferida Leli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A554AD0-E603-4A1A-B275-009CB3E9B0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAA259D-5757-47E9-AB0B-88FA2EDD4AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F101913-5731-40C3-A296-CD6BC30336F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F101913-5731-40C3-A296-CD6BC30336F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591F2235-5EF3-4427-B87C-7251FAC9E2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719E4BD4-09DC-4EED-8873-79AC42FF0FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719E4BD4-09DC-4EED-8873-79AC42FF0FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA24EB5-F6A6-4573-AC2D-4305D488140E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9F22B1-55E1-4C34-81A4-B8FD48F2DE4B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525937-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 01.06.2020 për 
miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari Radio Televizive, transmetimin e programeve dhe 
informacioneve te çdo lloji me ane te zerit, figures, prodhim shperndarje dhe tregetim te 
programeve te çdo lloji, studio diskografike")          u be            ("Veprimtari ne fushen e 
mediave audiovizive, prodhim, regjistrim, transmetim dhe ritransmetim te 
programeve televizive dhe informacioneve te çdo lloji, studio 
diskografike/montash/dizajn. Prodhim i spoteve, reklamave, reportazheve, 
dokumentareve me metrash te shkurter dhe te gjate. Transmetim ne format HD, 
1080x50, quality converting on premier pro H.264+H.264 blue ray, transmetim ne 
platform IP-TV, transmetim live/ regjistrim ne rrjete sociale. Publikime. 
Bashkepunime me organizata te huaja per bashkeprodhime te ndryshme dhe 
transmetime. Shitja dhe shperndarja e krijimeve apo projekteve te prodhuar vete me 
koncept. Prodhimi, transmetimi, shitja dhe shperndarja e eventeve, spektaleve te 
ndryshem kombetare apo nderkombetare me vete ose ne bashkeprodhim me 
televizione, radio apo edhe me mjete te tjera te medias elektronike. Organizimi i 
koncerteve apo spektakle te ndryshem, me vete spo si bashkeorganizator. Prodhimi, 
transmetimi dhe shitja e spoteve publicitare. Prodhimi dhe transmetimi i klipeve, 
videoklipeve te ndryshme. Bashkeprodhime te ndryshme televizive. Bashkepunimi 
me shkolla dhe kurse te ndryshme profesionale te regjizures, aktrimit, kameres, 
fotografise, fotomodeleve dhe modeleve. Bashkepunimi me agjenci te ndryshme 
eventesh, casting per aktore dhe fotomodele. Organizimi, menaxhimi dhe 
transmetimi i sfilatavete ndryshme te modes apo eventeve te tjera. Organizimi, 
menaxhimi dhe transmetimi i veprimtarive  te ndryshme lidhur me ngjarjet 
historike, kulturore, artistike dhe sportive Brenda dhe jashte vendit. Organizimin, 
menaxhimin dhe transmetimin e spektakleve teatrore. Botime te ndryshme. Koncept 
ide, dizajn, montash, fotoshop, video per krijimin e banerave, posterave, 
fletepalosjeve dhe billborde te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528112-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.06.2020 per ndryshim te 
dhenash vullnetare.
Telefon ishte            ("0692651220")          u be            ("0697307818")         
E-Mail ishte            ("vlorenews@gmail.com")          u be            
("onetv.vlora@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767C2F72-250C-493F-B424-C179F58881CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2791E00-C376-4B31-9BD8-2FEF4501ABC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472E623C-1029-44A8-AEDB-888FEACF42B7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629157-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes, date 27.11.2020 ku eshte 
vendosur: Miratimi i transferimit te 100% te kuotave te kapitalit nga Alketa Kadiu ne favor 
te Ferida Leli. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.11.2020 ku eshte 
vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Anxhela Petroviq dhe emerimin ne vend te 
saj te Kristi Leli. Ndryshim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0697307818")          u be            ("0682039345")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ferida Leli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alketa Kadiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristi Leli")                      Nga data "27/11/2020             
Ne daten "27/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Anxhela Petroviq")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636270-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 10.12.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjet Tip Fiat Punto, 1.2TFSI,Ngjyre e Kuqe, Targa AB471AT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641895-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i kontrates se shitjes se 100% te kuotave nga Ferida 
Leli  ne favor te Kristi Leli date 6.1. 2021 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134165D5-F8DC-4FB9-917D-5493914937A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A319B41-1008-4316-8DC2-16A1C819A5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA61C215-8496-4200-B66A-852094B09B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098D24FA-102A-46D4-B498-DF0B793E49DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098D24FA-102A-46D4-B498-DF0B793E49DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BA8950-5B06-4E05-A406-061A1DE73919
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eshte shtuar ortaku:            ("Kristi Leli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ferida Leli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709333-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme Nr.1344Rep., Nr.527Kol 
date 18.05.2021leshuar nga e perfaqesuara Kristi Leli, ne cilesine e administratores se 
shoqerise ONE TV VLORA me ane te se ciles eshte autorizuar zj.Anxhela Petroviq e cila 
ka te drejte ne emrin dhe per llogarine time te me perfaqesoje prane cdo organi te 
administrates shteterore apo private pa perjashtim te paraqese dokumente e ti terheq ato te 
marre informacion dhe dokumenta qe vlereson te nevojshme per mbrojtjen e interesave te 
shoqerise “ONE TV VLORA”.Te nenshkruaje ne emer te shoqerise “ONE TV VLORA” 
cdo lloj kontrate te njohur nga Kodi Civil ne lidhje me marredheniet qe do te kete shoqeria 
me te tretet, qofshin keta individe,institucione shteterore dhe ose private me kushtet qe ajo 
vete do te bjere dakord. Te hartoje, nenshkruaje dhe te paraqese kerkesa te cdo lloji si dhe 
te kryeje cdo veprim tjeter juridik ligjor apo administrative qe do te lind i nevojshem rast 
pas rasti edhe pse nuk eshte permendur ketu ne emer e per interesin e shoqerise “ONE TV 
VLORA”. Ka te drejten e paraqitjes prane cilesdo banke te nivelit te dyte ku shoqeria 
“ONE TV VLORA” ka depozite ne leke e valute, te nenshkruaje ne emrin tim si 
administrator i shoqerise, te terheq te depozitoje te transferoje te kryeje pagesa ne emer te 
“ONE TV VLORA” dhe te kryeje cdo veprim tjeter pa pasur te tretet mundesi te 
konstatojne per mungese tagrash e pushtetetesh ne permbushtjen e kesaj prorosie dhe duke 
mos perjashtuar ne te drejten e perfaqesimit asnje veprim qe perfaqesuesi e quan te 
nevojshem ne emerin tim ne lidhje me llogarine e mesiperme ne leke.Ka te drejte te 
perfaqesoje shoqerine “ONE TV VLORA” ne cilesine e administratorit per te drejtat qe 
mund te lindin midis shoqerise dhe instritucioneve te tjera si AMA. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747055-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 13.07.2021 ku 
është vendosur: Largimi i administratorit z. Kristi Leli dhe emërimi i znj. Anxhela 
Petroviq, për një afat 5 vjeçar.
Telefon ishte            ("0682039345")          u be            ("0697307818")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anxhela Petroviq")                      Nga data 
"13/07/2021             Ne daten "13/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Kristi Leli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189C6444-B91B-4B8D-A40A-865B0E66B8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBBDC58-6B31-4E9B-BD07-582800BA140E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBBDC58-6B31-4E9B-BD07-582800BA140E


9

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-080306-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.02.2023, ku eshte vendosur, 
miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2022 dhe destinimi i fitimit.
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "100.000,00"         
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 16/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4593A249-66C9-41B2-B7FC-7C3E21A64979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4593A249-66C9-41B2-B7FC-7C3E21A64979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9624911-3903-460E-BF46-A83665C9BC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8160B9-5B26-4052-82CC-AB718EBF17FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63813578-7369-41D4-8845-E89CF383B5D6

